las instalaciones afectadas por el Proyecto en los portales oficiales (Coordinador Eléctrico Nacional u otros), 
se individualizará al propietario como “Sin información”. 

PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS  

El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $803.012.191 (Ochocientos tres millones doce mil ciento noventa y un pesos chilenos). El 

presupuesto está actualizado al 02 de julio de 2024. El desglose y partidas del presupuesto se encuentran incluidos de manera extendida en la 

Memoria Explicativa de las Obras. 

PLAZO DE INICIACIÓN Y TÉRMINO DE LAS OBRAS